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Esittelijä Kirkkoherra 
 
Esittely Turun Mikaelinseurakunta on tunnettu innovatiivisesti ja uusia 

polkuja luovasta seurakuntatyöstään. Seurakunnan toimintaan 
osallistuu aktiivisesti paljon maahanmuuttajia. Nyt etsimme 
diakoniatiimiimme maahanmuuttajatyöhön sitoutunutta työntekijää. 
Viranhaltija osallistuu myös soveltuvin osin muuhun 
seurakuntatyöhön. 

 
 Pätevyysvaatimuksena on Kirkkohallituksen säädöskokoelman nro 

162 mukainen diakonin virkaan kelpoistava tutkinto. Virkaan 
valittavan on oltava Suomen evankelis-luterilaisen kirkon konfirmoitu 
jäsen. 

 
 Tarjoamme mielenkiintoisen ja monipuolisen työtehtävän, hyvän 

työterveyshuollon, liikunta- ja kulttuuriedun sekä hyvät 
koulutusmahdollisuudet. Tehtävä kuuluu vaativuusryhmään 503 
(palkka on 2732 € - 3098 €/kk työkokemuksesta riippuen). 
Tehtävään kuuluu diakoniatiimin vastuuhenkilön tehtävät.  

 Virassa on kuuden kuukauden koeaika. 
 
 Työssä tarvitaan kokonaiskäsitystä diakoniasta, organisointikykyä ja 

hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja, valmiuksia sietää 
turvapaikkatyöhön sisältyvää kuormitusta sekä sitoutuneisuutta 
kirkon diakoniatyöhön. Työ sisältää myös ilta-, viikonloppu- ja 
leirityötä. Kokemus maahanmuuttajien parissa tehdystä työstä 
katsotaan eduksi. 

 
 Hakemukset 10.11.2023 mennessä. Haastattelut suoritetaan 

14.11.2023. Lisätietoja antavat maahanmuuttotyöstä vastaava 
pastori Kristiina Friman p. 040 3417384 tai johtava diakoni Marion 
Routti p. 040 3417395. 

 
 Virka on tarkoitus täyttää 1.1.2024 alkaen tai sopimuksen mukaan. 
 
Esitys Mikaelinseurakunta avaa maahanmuuttajatyön diakonin viran 

haettavaksi 10.11.2023 mennessä. Haastattelun 14.11.2023  
suorittavat kirkkoherra Jouni Lehikoinen, pastori Kristiina Friman ja 
diakoni Marion Routti. Lisäksi seurakuntaneuvosto valitsee 
keskuudestaan kaksi edustajaa haastattelutyöryhmään. 

 
Tiedoksi Kristiina Friman, Marion Routti, seurakuntaneuvoston edustajat 

 



Päätös Esityksen mukaan.  
Seurakuntaneuvosto valitsi edustajikseen haastattelutyöryhmään 
Hanna Suomelan ja Ulla-Maija Vierimaan. 

 


